PACT RCP-CLAMP - Fijacion PHCENIX
CONTACT

2904895
https://www.phoenixcontact.com/cl/productos/2904894

Tenga en cuenta que los datos mostrados en este documento PDF se generaron a partir de nuestro catalogo online. Por favor, encontrara todos
los datos en la documentacion del usuario. Prevalecen nuestras condiciones generales de uso para descargas.

El dispositivo de sujecion opcional ofrece a la bobina Rogowski un alojamiento seguro en barras
colectoras con un grosor de 10 ... 15 mm. Durante la instalacion, la caja de la bobina se
desplaza a la brida del dispositivo de sujecion y se enclava automaticamente.
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Datos técnicos
Propiedades del articulo
Tipo de producto

Estado de mantenimiento de datos

Revisién de articulo

Material de montaje

01
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Clasificaciones

ECLASS

ECLASS-11.0
ECLASS-12.0
ECLASS-13.0

ETIM
ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

27210992
27210992
27210992

EC002498

39121000
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Environmental product compliance

China RoHS

Environment friendly use period (EFUP) EFUP-50
Encontrara una tabla de declaracion RoHS de China relativa al
articulo en la zona de descargas del articulo correspondiente, en
el apartado "Declaracion del fabricante". No se emite ninguna
tabla de declaracion RoHS de China ni se requiere en ninguno
de los articulos con EFUP-E.

EU REACH SVHC
Indicacién acerca de la sustancia candidata segun REACH (n. Ninguna sustancia con una fraccion de masa superior a 0,1 %
° CAS)
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