

PACT RCP-CLAMP - Fijación

2904895

<https://www.phoenixcontact.com/cl/productos/2904895>



Tenga en cuenta que los datos mostrados en este documento PDF se generaron a partir de nuestro catálogo online. Por favor, encontrará todos los datos en la documentación del usuario. Prevalecen nuestras condiciones generales de uso para descargas.



El dispositivo de sujeción opcional ofrece a la bobina Rogowski un alojamiento seguro en barras colectoras con un grosor de 10 ... 15 mm. Durante la instalación, la caja de la bobina se desplaza a la brida del dispositivo de sujeción y se enclava automáticamente.

PACT RCP-CLAMP - Fijación

2904895

<https://www.phoenixcontact.com/cl/productos/2904895>



Datos técnicos

Propiedades del artículo

Tipo de producto	Material de montaje
Estado de mantenimiento de datos	
Revisión de artículo	01

PACT RCP-CLAMP - Fijación

2904895

<https://www.phoenixcontact.com/cl/productos/2904895>



Clasificaciones

ECLASS

ECLASS-11.0	27210992
ECLASS-12.0	27210992
ECLASS-13.0	27210992

ETIM

ETIM 9.0	EC002498
----------	----------

UNSPSC

UNSPSC 21.0	39121000
-------------	----------

PACT RCP-CLAMP - Fijación

2904895

<https://www.phoenixcontact.com/cl/productos/2904895>



Environmental product compliance

China RoHS

Environment friendly use period (EFUP)	EFUP-50
	Encontrará una tabla de declaración RoHS de China relativa al artículo en la zona de descargas del artículo correspondiente, en el apartado "Declaración del fabricante". No se emite ninguna tabla de declaración RoHS de China ni se requiere en ninguno de los artículos con EFUP-E.

EU REACH SVHC

Indicación acerca de la sustancia candidata según REACH (n.º CAS)	Ninguna sustancia con una fracción de masa superior a 0,1 %
---	---

Phoenix Contact 2024 © - Todos los derechos reservados
<https://www.phoenixcontact.com>

PHOENIX CONTACT S.A.
Calle Nueva 1661-G
Huechuraba, Santiago
(+56 2) 652-2000
info@phoenixcontact.cl